

# FAKTÚRA

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 35215895 Pavol Bjalončík Stary trh 6 060 01 Kežmarok B.účet: 4002128874/7500 IBAN: SK75 7500 0000 0040 0212 8874 ČSOB, a.s., pobočka zahraničnej banky SR Obch./živ. Zapisaný na OÚ Kežmarok, živn. odd. č. register: 703-4659	DIČ: 1020721966 IČ DPH: SK1020721966	<b>FAKTÚRA číslo</b> <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">19089</span> Variabilný symbol : 19089 Konštantný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :
<b>Konečný príjemca (2.odberateľ):</b>		Odberateľ: IČO: 42077877 DIČ: 2022440574 Centrum voľného času 059 76 Rakúsy

<b>Spôsob dopravy:</b> <b>Štát určenia:</b> <b>Číslo dodacieho listu</b> 18336	<b>Dodacie a platobné podmienky:</b> Dátum splatnosti <span style="border: 1px solid black; padding: 2px;">29.01.2024</span> Forma úhrady PP Dátum vystavenia faktúry 15.01.2024 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 15.01.2024
---	--

Kód produktu Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
			Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
8584010279042 Lopatka+metlic+MUJ a dlha rucka	8.000ks		4.7083	37.67	5.65	45.20	20
8594024042921 Vrecia na odpad 70*110 25ks	8.000ks		7.8333	62.67	9.40	75.20	20
8588001188412 Vedro10l plast	8.000ks		2.0000	16.00	2.40	19.20	20
4006501514257 Stierka na okna M 28cm	5.000ks		6.6250	33.13	7.95	39.75	20
8584010741150 Handra na dlážku vaflova 60*80cm	16.000ks		2.2500	36.00	2.70	43.20	20
8593534420243 Kefa na podlahu s nasadou	8.000ks		5.1250	41.00	6.15	49.20	20

**Celkom k úhrade v EUR: 271.75**

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	226.46	45.29	271.75
		<b>226.46</b>	<b>45.29</b>	<b>271.75</b>

Pavol Bjalončík  
 DROGÉRIA  
 Kežmarok  
 Štefánika 5  
 SK1020721966

